NUMERO DE RECIBO DE PAGO
Se adjunto copia del comprobante de pago segun TUPA del 
Gobierno Regional San Martin por autorizacion de beneficio de 
minerales para productor minero. Factura electronica N° E001- 
9550 de fecha 15 de abril de 2025, por la suma de mil quinientos 
noventa y cinco con 70/100 soles (S/. 1,595.70)

X6.

MEMORIA DESCRIPTIVA DE LA PLANTA DE BENEFICIO
7. Se encuentra detailado sus instalaciones y componentes 

auxiliares.
X

COMPROMISO PREVIO EN FORMA DE DECLARACION 
JURADA DEL PETICIONARIO.
Mediante el cual se compromete respecto a la poblacion de su